
ZARZĄDZENIE NR 201/2022 
WÓJTA GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań 
z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 2a – 2f ustawy z 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową opiniującą oferty na realizację zadania z zakresu 
pomocy społecznej: świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, dostosowane do szczególnych potrzeb wynikających 
z rodzaju schorzenia – autyzmu, złożone w ogłoszonym przez Wójta Gminy otwartym 
konkursie ofert w dniu 7 listopada 2022 r. w następującym składzie: 

a) Wiktoria Krok-Kuzmanow - podinspektor ds. społecznych, 

b) Izabela Nowak – pełnomocnik ds.realizacji gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych, 

c) Małgorzata Moszczyńska – starszy specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim z siedzibą w Cieplewie. 

§ 2. 1. Zadaniem komisji o której mowa w § 1 jest zaopiniowanie złożonych ofert na 
realizację zadania z zakresu pomocy społecznej: świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, dostosowane do szczególnych 
potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia – autyzmu. 

2. Komisja w składzie określonym w ust. 1 w terminie do dnia 2 grudnia 2022 r. wykona 
następujące czynności: 

1) Sprawdzi, czy oferta została sporządzona zgodnie z wymaganym wzorem. 

2) Dokona oceny czy złożone oferty spełniają wymogi formalne wynikające z treści 
ogłoszenia i przepisów prawa. 

3) Dokonując oceny merytorycznej ofert komisja konkursowa: 

a) oceni możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta, 

b) oceni przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym 
w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania; 

c) oceni proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale 
których oferent będzie realizować zadanie publiczne, 

d) uwzględni planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wkład 
rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09BC534D-E7E3-468A-AF11-307A655E15F1. Podpisany Strona 1



e) uwzględni analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku 
oferentów, którzy w latach poprzednich realizowali zlecone zadania publiczne, biorąc 
pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel 
środków. 

4) Przedłoży Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański opinię o złożonych ofertach na realizację 
zadania z zakresu pomocy społecznej: świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, dostosowane do szczególnych 
potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia – autyzmu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

Magdalena Kołodziejczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09BC534D-E7E3-468A-AF11-307A655E15F1. Podpisany Strona 2


